

OBWIESZCZENIE
Burmistrza Miasta Boguszowa-Gorc
z dnia 15 października 2014 r.

o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o siedzibach obwodowych komisji wyborczych właściwych dla głosowania korespondencyjnego i o lokalach przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o siedzibach obwodowych komisji wyborczych właściwych dla głosowania korespondencyjnego i o lokalach przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień **16 listopada 2014 r.:**

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	ulice: Władysława Broniewskiego, Fryderyka Chopina, Jana Kochanowskiego, Tadeusza Kościuszki, Nowy Lubominek, Olimpijska, Różana, Stanisława Staszica, Warszawska	Zespół Szkół Samorządowych w Boguszowie-Gorcach ul. Stanisława Staszica 5
2	pl. Zwycięstwa, ulice: Cicha, Górnicza, Grunwaldzka, Partyzantów, Kazimierza Pułaskiego, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Spokojna, Romualda Traugutta, Wesołowskiego-Masalskiego	Zespół Szkół Samorządowych w Boguszowie-Gorcach ul. Stanisława Staszica 5
3 	ulice: Mariana Buczka od nr 18 do nr 35, Dworcowa, Wojciecha Kossaka, Antoniego Józefa Madalińskiego, Raclawicka, gen. Karola Świerczewskiego	Miejska Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury w Boguszowie-Gorcach Plac Odrodzenia 4 (I piętro)
4	ulice: Mariana Buczka od nr 1 do nr 17 oraz od nr 36 do nr 40, Jana Kasprzowicza, Kolejowa, Adama Mickiewicza, Władysława Sikorskiego, Szkolna, Kazimierza Tetmajera, Stanisława Wyspiańskiego	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Boguszowie-Gorcach Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Szkolna 3
5 	ulice: Akacjowa, Azaliowa, Małgorzaty Fornalskiej, Krakowska, Kwiatowa, Lipowa, 22 Lipca, Nadziei, Ogrodowa, Pokoju, Przodowników Pracy, Mikołaja Reja, Sobiecińska, Wałbrzyska, Ludwika Waryńskiego, Złota	Gimnazjum Nr 1 w Boguszowie-Gorcach ul. Ludwika Waryńskiego 10
6  	pl. Jana Pawła II, pl. Odrodzenia, ulice: Browarna, Władysława Jagielly, Kamieniogórska, Marcina Kasprzaka, Jana Kilińskiego, Hugo Kollątaja, Janusza Kusocińskiego, Łączna, 1 Maja, Karola Marksa, Młodzieży Polskiej, Marcelego Nowotki, Rynek, Rzeźniana, Słodowa, Wincentego Witosa	Miejska Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury w Boguszowie-Gorcach Plac Odrodzenia 4 (parter)
7	ulice: gen. Józefa Bema, Dębowa, Bartosza Głowackiego, Górna, Krótka, Leśna numery 1, 2, 5, 6, 7 i nr 99, Mała, Jana Matejki, Miła, Wincentego Pola, Polna, Promyka, Piotra Skargi, Sportowa, Średnia, Towarowa, Tunel, Wąska, Zielona, Stefana Żeromskiego	Świetlica Środowiskowa Nr 4 w Boguszowie-Gorcach ul. Stefana Żeromskiego 17
8	ulice: Królowej Jadwigi, Mikołaja Kopernika, Piękna, Wincentego Pstrowskiego, Władysława Stanisława Reymonta, Wysoka	Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 w Boguszowie-Gorcach ul. Mikołaja Kopernika 7
9	ulice: Boczna, Jasna, Kosynierów, Leśna od nr 85 do nr 96A, Osiedle Górniczne, Józefa Poniatowskiego, Hanki Sawickiej, Świerkowa, Zamkowa	Miejska Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury w Boguszowie-Gorcach Filia nr 5 ul. Kosynierów 81



- obwody oznaczone symbolem, posiadają lokale wyborcze dostosowane do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.



- obwód oznaczony symbolem, został wyznaczony dla celów głosowania korespondencyjnego Zarządzeniem Nr 1213/2014 Burmistrza Miasta Boguszowa-Gorc z dnia 14 października 2014 r. w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania korespondencyjnego.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych może głosować korespondencyjnie lub przez pełnomocnika.

Zamiar głosowania korespondencyjnego, w tym przy pomocy nakładek w alfabecie Braille'a powinien być zgłoszony przez wyborcę niepełnosprawnego Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc do dnia 27 października 2014 r. (poniedziałek).

W dniu 7 listopada 2014 r. (piątek) upływa termin na składanie w urzędzie gminy wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania.

W przypadku zgłoszenia przez wyborcę niepełnosprawnego zamiaru głosowania korespondencyjnego, głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone.

W dniu głosowania lokale wyborcze otwarte będą w godzinach od 7⁰⁰ do 21⁰⁰.

Przed przystąpieniem do głosowania wyborca będzie obowiązany okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument ze zdjęciem umożliwiający stwierdzenie tożsamości.

BURMISTRZ MIASTA

Waldemar Kujawa


Maciej Mataczynski
Adwokat